56 certificazioni così 

dettagliate: 

 N. 10 certificazione livello 1; 

 N. 22 certificazioni livello 2; 

 N. 24 certificazioni livello 5. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base della trattativa diretta è determinato in € 3.890,00 

(tremilaottocentonovanta/00)   esente IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.3.1 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria derivante dai fondi versati dai genitori; 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.